



خبر

نصرتی: استقلال را در تهران شکست می دهیم



محمد نصرتی مربی تیم تراکتور درباره پیروزی تیمش مقابل مس کرمان می گوید: «یکی از حساس ترین پیروزی ها و کلید رسیدن ما به آسیا بود. بچه ها خیلی متمرکز و خوب کار کردند. آقای خمس خیلی تأکید داشت که این بازی، دیدار سختی است. برای رسیدن به آسیا نیاز داشتیم این بازی را ببریم و آقای خمس هم پافشاری داشت که برای این بازی انرژی زیادی بگذارند و فکر کنند که این بازی ۴۵ دقیقه است و باید تمام تلاششان را به کار گیرند. نیمه اول ما غفلت کردیم اما نیمه دوم خوب بازی کردیم و سه امتیاز مهم کسب کردیم. مس کرمان هم با بضاعتی که داشت، فوتبال قابل قبولی را ارائه داد. استرس آنها قطعاً بیشتر از ما بود. جا دارد یک تشکر خیلی خیلی ویژه از هوادارانمان در کرمان داشته باشیم که ما را سوپرپرایز کردند و حضور خیلی پرشوری داشتند.» او درباره شانس کسب سهمیه این طور می گوید: «ما گام بلند برای رسیدن به آسیا را برداشتیم. ما در بازی با نساجی از حضور هواداران که فوت قلب ما هستند، استفاده می کنیم. آنها انگیزه ما را بالا می برند. تا هفته آخر هم فکر کنیم تکلیف قهرمان روشن شود و انگیزه استقلال کم خواهد شد.» او در خصوص نقل و انتقالات باشگاهش می گوید: «آقای زئوری مسال فوق العاده بودند و سعی کردند همه جوره از تیم حمایت کنند. مدیریت هم واقعاً پای کار است. در رأس نقل و انتقالات آقای خمس هستند که با مدیریت در حال ریزی و بررسی هستند. امیدوارم در نقل و انتقالات تیمی بسته شود که در شأن و شخصیت هواداران باشد.»

مس نمی خواهد برود

پایین جدول داغ تر از صدر

بیشتر از دو هفته از رقابت های لیگ برتر فوتبال کشورمان باقی نمانده و حساسی تنور این رقابت ها داغ است. بگذریم از اینکه در صدر جدول به اندازه کافی رقابت بین تیم های مدعی مثل پرسپولیس، استقلال و سپاهان برای کسب قهرمانی وجود دارد و البته بیشتر هواداران فوتبال کشورمان نگاهشان به صدر جدول است و هواداران این سه تیم دوست دارند بعد از این دو هفته، بتوانند در شادی قهرمانی تیمشان شرکت کنند و مشتاقانه بازی های این دو هفته را پیگیری خواهند کرد، هر چند همچنان شانس برای هر سه تیم وجود دارد، اما حساسیت در این رقابت ها باعث می شود که پیش بینی دقیقی از قهرمانی یکی از این تیم ها وجود نداشته باشد. در کل برای دیدن صدرنشین جدول در پایان این رقابت ها باید تا هفته آخر منتظر ماند و نمی توان به طور قاطع از الان یکی

از این سه تیم را قهرمان نامید. این حساسیت و داغی تنها در بالای جدول نیست و در انتهای جدول هم در این فصل از رقابت ها به شدت، رقابت وجود دارد و هر لغزشی می تواند تأثیر زیادی در سرنوشت تیم ها داشته باشد و حتی رقابت های پایین جدول در این دو هفته پایانی می تواند روی قهرمانی سه تیم بالای جدول نیز تأثیرگذار باشد. نفت مسجد سلیمان با ۱۶ امتیاز در قعر جدول قرار گرفته و اگر حتی یک تساوی در هفته بیست و نهم کسب کند، قطعاً یکی از تیم های سقوط کننده خواهد بود. اما رقابت برای فرار از رده پانزدهم جدول بین تیم های صنعت نفت آبادان، مس کرمان، ملوان و حتی نساجی مازندران خواهد بود. نساجی و ملوان ۲۶ امتیاز هستند و شرایط به مراتب بهتری از صنعت نفت آبادان و مس کرمان ۲۱ امتیاز دارند. با وجود این همچنان امکان

جابه جایی جایگاه دو تیم ۲۶ امتیازی وجود خواهد داشت. به هر حال مس کرمان و صنعت نفت گزینه های اصلی رده پانزدهم هستند. مس کرمان با این شرایط در دو هفته پیش رو باید ابتدا به مصاف ملوان برود؛ تیمی که هفته گذشته را با باخت سنگین پشت سر گذاشته و قطعاً نمی خواهد این هفته را بدون امتیاز سپری کند و این کار را برای مس سخت خواهد کرد. بازی هفته آخر مس کرمان، مقابل سپاهان خواهد بود. اگر مس کرمان هفته بیست و نهم را با باخت پشت سر بگذارد، هفته آخر در مقابل سپاهان در خانه اش بازی بسیار فوق العاده سنگین، سخت و مهمی خواهد داشت بخصوص اینکه ممکن است سرنوشت قهرمانی سپاهان هم به هفته آخر کشیده شود. صنعت نفت آبادان به ظاهر کار آسان تری نسبت به مس کرمان دارد و هواداران این

تیم امیدوارتر از کرمانی ها، نتایج تیم شان را پیگیر هستند. صنعت نفت که این روزها با روحیه بازی می کند، یک امتیاز با ارزش از یکی از مدعیان گرفت و توانست خود را هم امتیاز مس کند و در هفته بیست و نهم باید به مصاف ذوب آهنی برود که هفته بیست و هشتم را با برد سپری کرده و در میانه جدول، باقی مانده بازی ها برایش خیلی مهم نیست و این کار را برای صنعت نفت در خانه اش راحت خواهد کرد. در هفته آخر آبادانی ها باید به مصاف گل گهر سیرجان بروند که البته این تیم هم حساسی روی امتیازات باقی مانده باز نکرده و چندان موقعیت و

شرایط گل گهر را تغییر نخواهد داد. با این حال همان طور که در صدر جدول نمی توان از یک تیم به عنوان قهرمان اسم برد، در انتهای جدول هم حداقل یکی از تیم های سقوط کننده را نمی توان از بین چهار تیم تشخیص داد. ملوان ۲۶ امتیازی هم نسبت به نساجی ۲۶ امتیازی به مراتب کار سخت تری دارد. ملوان باید در هفته بیست و نهم به مصاف مس کرمان که یکی از نامزدهای اصلی سقوط است برود که بازی سنگینی خواهد بود و در هفته آخر بازی نسبتاً راحتی خواهد داشت و باید به مصاف نفت مسجد سلیمان (تیم سقوط کرده) برود.

نام تیم	هفته ۲۹	هفته ۳۰	امتیاز فعلی
ملوان	مس کرمان	نفت مسجد سلیمان	۲۶
مس کرمان	ملوان	سپاهان	۲۱
صنعت نفت	ذوب آهن	گل گهر سیرجان	۲۱

کنفرانس



بختیاری زاده: ساینپنتو مثل کی روش از بالا به مربیان ایرانی نگاه می کند

سیاوش بختیاری زاده پیشکسوت فوتبال خوزستان درباره حواشی و مصاحبه های بعد از بازی استقلال با صنعت نفت آبادان می گوید: «متأسفانه بد اخلاقی های زیادی را از سوی سرمربی پرتغالی استقلال شاهد بودیم و مسئولان ورزش و فدراسیون فوتبال نیز جلوی این بد اخلاقی ها و بی احترامی ها را نمی گیرند تا حرمت خانواده ها و تماشاگران حفظ شود و اینها زشت است. البته بعد از بی احترامی که ساینپنتو به عبدالله ویسی و در واقع به تیم نفت آبادان داشت، به نظرم ویسی با اظهاراتی که بعد از این دیدار داشت حق مطلب

را ادا کرد.» او سرمربی استقلال را با کی روش مقایسه می کند: «شخصیت تیمی و سابقه تیم استقلال تهران خیلی بزرگ تر از اینها است که در هر بازی شاهد این باشیم که ساینپنتو مشکلی را برای فوتبال ایران به وجود بیاورد و این اصلاً در شأن و شخصیت هوادار استقلال نیست که چنین مربی از الفاظ و حرکات نادرست استفاده کند. من فکر می کنم زمانی که ساینپنتو برای کار در فوتبال ایران دعوت به همکاری شد با کی روش ارتباط گرفت و اطلاعاتی در خصوص فوتبال ایران به او داد که متأسفانه راهنمایی های کی روش باعث شد او مسیری را برود که خود

کی روش رفت؛ یعنی نگاه بالا به پایین نسبت به مربیان ایران داشته باشد. کی روش به عنوان یک آقا بالاسر وارد فوتبال ایران شده بود و بی احترامی های زیادی به مربیان ایرانی داشت و کسی هم نبود که جواب بی احترامی های او را بدهد و در نهایت هم دیدید با نتایج بسیار ضعیف و بدون اینکه پاسخگوی عملکرد خود باشد ایران را همچون یک سردار فاتح ترک کرد. من فکر می کنم راهنمایی های کی روش باعث شد ساینپنتو نگاه بالا به پایین به فوتبال ایران، مربیان و پیشکسوتان ما داشته باشد.» او دلیل دور شدن استقلال از قهرمانی را این طور مطرح می کند:

«استقلال تهران می توانست مجدداً قهرمان ایران شود و به نظر من استقلال در نیم فصل دوم بازی هایی فراتر از لیگ ایران انجام داد و نتایج بسیار خوبی به دست آورد اما متأسفانه کنترل نکردن ساینپنتو کار دست استقلال داد و خود همین مربی استقلال را از قهرمانی دور کرد. استقلال تهران نشان داد در روزهایی که مدیریت باشگاه حواشی داشت این تیم با قدرت در زمین کار خود را انجام می داد ولی بحث های ساینپنتو هر هفته بعد از هر بازی تنش هایی را ایجاد کرد و باعث شد استقلال روند بسیار خوب خود را از دست بدهد.»

مس رفسنجان و ثبت ۳ رکورد

تیم فوتبال مس رفسنجان در پایان هفته بیست و هشتم رقابت های لیگ برتر و پس از پیروزی پرگل مقابل ملوان بندر انزلی علاوه بر ثبت رکورد سریع ترین گل تاریخ لیگ برتر موفق به ثبت رکورد جدید امتیاز نیز شد. آنها در فصل اول حضور در لیگ برتر با ۳۹ امتیاز و در فصل دوم با ۴۵ امتیاز به کار خود پایان دادند و در فصل فعلی تا پایان هفته بیست و هشتم مجموع امتیازات خود را به عدد ۴۶ رسانده که با توجه به دو بازی باقی مانده احتمال دریافت امتیازات بیشتر نیز وجود دارد. دومین رکورد مس رفسنجان، بهترین برد در بازی خارج از خانه در طی سه فصل گذشته با نتیجه چهار بر صفر برابر تیم ملوان در ورزشگاه سیروس قایقران بندر انزلی به دست آمد. رکورد دیگری که از مس رفسنجان به جا گذاشته شد، رکورد سریع ترین گل تاریخ لیگ برتر فوتبال کشور بود که توسط گادوین منشا در ثانیه هشتم بازی به ملوان زده شد. رکوردی که می توان گفت سالیان سال دست نیافتنی بوده و در اختیار مس رفسنجان خواهد ماند.



بهنام ابوالقاسم پور

محرومیت انضباطی

بر اساس گزارش مقام های رسمی در دیدار تیم های آرمان گهر سیرجان و سایپا تهران از رقابت های لیگ دسته اول که به میزبانی سیرجان برگزار شد، تخلفاتی از سوی بهنام ابوالقاسم پور، مدیر منتسب به تیم سایپا که عبارت از بد رفتاری نسبت به مقامات رسمی مسابقه بود، منعکس شد که این تخلف در خور صدور قرار دستور موقت است. لذا به استناد ماده ۱۰۰ مقررات انضباطی و تا صدور رأی مقتضی، ابوالقاسم پور از حضور در کلیه ورزشگاه های فوتبال محروم است.



باشگاه سپاهان

پرداختی ها به ۸۰ درصد رسید

زوزه مورایس سرمربی سپاهان در حالی که لیگ برتر به حساس ترین روزهایش رسیده است، بعد از بازی با نفت مسجد سلیمان تصمیم گرفت که دو روز به شاگردانش استراحت بدهد که این موضوع ظاهراً به دلیل سنگینی و فشرده گی بازی هاست. قرار است تمرینات روز دوشنبه پیگیری شود. در حالی که لیگ برتر ۲۸ اردیبهشت ماه تمام می شود، اعضای سپاهان ۸۰ درصد از مبالغ قراردادهای شان را دریافت کرده اند و باشگاه به بازیکنان گفته است که به زودی با آنها تسویه حساب خواهد شد.



غلامرضا ثابت ایمانی:

شرافقت را معنا کردیم

غلامرضا ثابت ایمانی هافبک جوان پیکان درباره شکست تیمش مقابل پرسپولیس می گوید: «اتفاقات پیش از این بازی واقعاً عجیب و غریب بود. در روزهایی که گذشت ما حواشی مختلفی را پشت سر گذاشتیم. چندین بار زمین بازی عوض شد. تمامی اعضای باشگاه از مدیریت تا کادر فنی و بازیکنان باغیرت ترین و باشرافت ترین افرادی هستند که من تاکنون دیده ام. این حرف ها به هیچ وجه برای فوتبال ما زیبنده نیست و زشت است که می گویند کم کاری می کنید. ما شرافقت را به معنی واقعی معنا کردیم.»